
UCHWAŁA NR XXIV/151/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie czasowego powierzenia obowiązków kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie 

Na podstawie art. 46 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. 112, poz. 654 z późn. zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 1 kwietnia 2013 r. powierza się Panu Andrzejowi Gruszce pełnienie obowiązków kierownika 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie na podstawie umowy cywilno-prawnej do czasu rozstrzygnięcia 
konkursu na stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie. 

2. Określa się warunki udzielania świadczeń zdrowotnych przez Pana Andrzeja Gruszkę w Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Rakowie na stanowisku lekarza w wymiarze 30 godzin tygodniowo. 

3. Ustala się wynagrodzenie płatne w sposób i na warunkach przewidzianych w ustawie z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r., poz. 254 
t.j.) składające się z wynagrodzenia miesięcznego w kwocie 12.000 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Strona 1Id: MGQQG-UIETF-OAKDE-DLUGF-EGSET. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————




